
ZARZĄDZENIE NR 57/2015
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 12 czerwca 2015 r.

w sprawie nabycie na rzecz Gminy Walim w formie darowizny prawa użytkowania wieczystego 
działki numer 91/77 położonej w Zagórzu Śląskim.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 poz. 594 ) oraz Uchwały Nr VII/36/2015 Rady Gminy Walim z dnia 26 maja 2015 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w formie darowizny na rzecz Gminy Walim prawa użytkowania 
wieczystego działki numer 91/77 o powierzchni 48 m2 położonej w Zagórzu Śląskim zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Dokonać nabycia w formie darowizny na rzecz Gminy Walim prawa użytkowania wieczystego 
działki numer 91/77 o powierzchni 48 m2 położonej w Zagórzu Śląskim, stanowiącej własność Skarbu 
Państwa w użytkowaniu wieczystym – TAURON Ekoenergia spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
z siedzibą w Jeleniej Górze, wykazanej w księdze wieczystej Nr SW1W/00033324/6 prowadzonej 
w Sądzie Rejonowym w Wałbrzychu.

§ 2. Wartość prawa użytkowania wieczystego działki nr 91/77 położonej w Zagórzu Śląskim, 
określono na kwotę 950 zł zgodnie z wyceną z dnia 12 lutego 2015 r. sporządzoną przez rzeczoznawcę 
majątkowego Panią Marię Konieczna posiadająca uprawnienia nr 1192.

§ 3. Koszty notarialne i sądowe związane z przeniesieniem prawa użytkowania wieczystego działki 
ponosi Gmina Walim.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. obrotu nieruchomościami nierolnymi 
Bogumile Kruk.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: B1BD7DE8-FB66-49FB-B26C-157E17307542. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Niniejsze zarządzenie oraz Uchwała Nr VII/36/2015 z dnia 26 maja 2015 r. Rady Gminy Walim 

sprawie wyrażenia zgody na nabycie w formie darowizny na rzecz Gminy Walim prawa użytkowania 
wieczystego działki numer 91/77 o powierzchni 48 m2 położonej w Zagórzu Śląskim, stanowić będą 
podstawę do zawarcia umowy notarialnej przeniesienia prawa użytkowania wieczystego w/w działki 
na rzecz Gminy Walim.

Sporządziła: Bogumiła Kruk

Otrzymują:

- Referat Rolnictwa i Gospodarki Gruntami

- Referat Organizacyjny

Id: B1BD7DE8-FB66-49FB-B26C-157E17307542. Podpisany Strona 2




